РЕСПУБЛИКА КРЫМ

АДМИНИСТРАЦИЯ ФИЛАТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНОПЕРЕКОПСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 17 января 2020 года                           с. Филатовка                                              № 5

О внесении изменений в постановление от 01 февраля

2016 года № 4 «Об утверждении Порядка присвоения

идентификационных номеров и присвоение

идентификационных номеров автомобильным

дорогам Филатовского сельского поселения

Красноперекопского района Республики Крым

На основании данных технических планов при проведении кадастровых работ,

руководствуясь Уставом Филатовского сельского поселения Красноперекопского района

Республики Крым, администрация Филатовского сельского поселения Красноперекопского

района Республики Крым

                                                        ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление от 01 февраля 2016 года № 4 «Об утверждении Порядка
присвоения идентификационных номеров и присвоение идентификационных

номеров автомобильным дорогам Филатовского сельского поселения

Красноперекопского района Республики Крым», изложив Приложение №2

«Перечень автомобильных дорог местного значения» в новой редакции согласно

приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление подлежит опубликованию на официальной странице

муниципального образования Красноперекопский район на портале правительства

республики Крым krga.rk.gov.ru в разделе «Муниципальные образования района.

Филатовское сельское поселение».

3. Контроль за выполнением данного постановления оставляю за собой.
4.   Постановление вступает в силу с момента его официального обнародования.

Председатель Филатовского сельского поселения-

глава администрации Филатовского

сельского поселения                                                                                    Т.Ю. Николаенко

Приложение

к Постановлению Администрации

Филатовского сельского поселения

от  17 января 2020  года № 5

ПЕРЕЧЕНЬ  АВТОМОБИЛЬНЫХ ДОРОГ МЕСТНОГО ЗНАЧЕНИЯ

Присвоение автомобильным дорогам общего пользования местного значения Филатовского сельского поселения

идентификационных номеров
№

п/
п Наименование

объекта

недвижимости

Протяженность, км.

Наименование улицы

Идентификационный номер автомобильной
дороги

Итого

Итого

В том числе

С

асфальтобето

нным

покрытием

С

грунтовым

покрытием

С

щебеночным

покрытием

Первый

разряд

Второй
разряд

Третий

разряд

Четвертый

разряд

1 2 3 4 5 6 7 8      9 10 11

с. Филатовка

1 Автомобильная дорога 1,265 1,265   Крымская 35623470 ОП МП 001

2 Автомобильная дорога 1,279 1,279   Гагарина 35623470 ОП МП 002

3 Автомобильная дорога 0,321 0,321
Комсомольская

35623470 ОП МП 003

4 Автомобильная дорога 1,293 1,293   Присивашская 35623470 ОП МП 004

5 Автомобильная дорога 0,297 0,297   Огородняя 35623470 ОП МП 005

6 Автомобильная дорога 0,450 0,450   Толбухина 35623470 ОП МП 006

7 Автомобильная дорога 0,372 0,372   Школьная 35623470 ОП МП 007

8 Автомобильная дорога 0,148 0,148
Проезд от ул. Крымская к

ул. Школьная
35623470 ОП МП 008

9 Автомобильная дорога 0,168 0,168
Проезд от ул. Крымская к

кладбищу (ул. Школьная, 24)
35623470 ОП МП 009

Итого по населенному

пункту:
5,593 5,593

Всего по сельскому

поселению:
5,593 5,593

Председатель Филатовского сельского совета-

глава администрации Филатовского сельского поселения                     Т.Ю. Николаенко

	ПЕРЕЧЕНЬ  АВТОМОБИЛЬНЫХ ДОРОГ МЕСТНОГО ЗНАЧЕНИЯ